
DECRETO N.  18860 Del 22/12/2022

Identificativo Atto n.   7318

DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE E SISTEMI VERDI

Oggetto

D.G.R.  N.  XI/6688  DEL  18/07/2022  -  DETERMINAZIONI  IN  ORDINE  AL  FONDO
REGIONALE PER LE AGEVOLAZIONI FINANZIARIE ALLE IMPRESE AGRICOLE PER IL
CREDITO  DI  FUNZIONAMENTO  ATTIVATO  PRESSO  FINLOMBARDA  S.P.A.  –  2°
PROVVEDIMENTO DI CONCESSIONE DELLE AGEVOLAZIONI FINANZIARIE.

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA U.O. FILIERE AGROALIMENTARI E ZOOTECNICHE, COMPETITIVITA' 
E SOSTENIBILITA' DELLE IMPRESE, SERVIZIO FITOSANITARIO

VISTI:

● il regolamento (UE) n. 1408/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea 
agli aiuti «de minimis» nel settore agricolo, modificato dal regolamento (UE) n. 316/2019 
della Commissione del 21 febbraio 2019;

● il decreto del Ministero delle politiche agricole, alimentari e forestali n. 5591 del 19 
maggio 2020 avente ad oggetto “Definizione dell'importo totale degli  aiuti  de minimis 
concessi  ad  una  impresa  unica  e  ripartizione  fra  lo  Stato,  le  regioni  e  le  Province 
autonome di  Trento  e  Bolzano dell'importo  cumulativo massimo degli  aiuti  de minimis 
concessi  alle  imprese  attive  nel  settore  della  produzione  primaria  di  prodotti  agricoli” 
(20A03244);

● a deliberazione di Giunta Regionale n. XI/1963 del 22/07/2019 avente ad oggetto 
“Determinazioni in ordine al fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese 
agricole per il credito di funzionamento attivato presso Finlombarda S.p.A. Sostituzione dei 
criteri di attribuzione dell’agevolazione di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 
X/5316 del 20/06/2016”;

● la deliberazione di Giunta Regionale n. XI/6688 del 18/07/2022 avente ad oggetto 
“Determinazioni in ordine al fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese 
agricole per il credito di funzionamento attivato presso Finlombarda S.p.A.”;

● il  d.d.u.o. n. 12629 del 06/09/2019 avente ad oggetto “Approvazione incarico a 
Finlombarda  S.P.A.  quale  soggetto  gestore  del  fondo  regionale  per  le  agevolazioni 
finanziarie alle imprese agricole per il credito di funzionamento in attuazione della d.g.r. n. 
XI/1963  del  22/07/2019”,  con  il  quale  si  affida  a  Finlombarda  S.p.a.  la  responsabilità 
dell’assistenza  tecnica,  della  gestione  amministrativa  e  contabile  del  fondo,  delle 
procedure  operative  di  istruttoria  e  di  erogazione  dei  contributi,  della  reportistica  e 
monitoraggio del fondo e dei contributi, successivamente prorogato con d.d.u.o. 18746 
del 28/12/2021 fino al 31/12/2022;

●  il d.d.u.o. n. 13795 del 30/09/2019 avente ad oggetto “Approvazione del bando 
per  le  operazioni  di  gestione  del  fondo  regionale  per  le  agevolazioni  finanziarie  alle 
imprese agricole per il credito di funzionamento in attuazione della d.g.r. n. XI/1963 del 
22/07/2019”;

• il d.d.u.o. 11386 del 1/08/2022 avente ad oggetto “Decreto n. 13795 del 30/09/2019 
“Approvazione  del  bando  per  le  operazioni  di  gestione  del  fondo  regionale  per  le 
agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito di funzionamento in attuazione 
della d.g.r. n XI/1963 del 22/07/2019”. Modifica parziale dell’allegato A”; 

1



DATO ATTO che in  relazione alle  domande presentate  a  partire  dal  28/07/2022  per  il 
credito di funzionamento, con nota prot. n. M1.2022.000213280 del 14/11/2022, agli  atti 
della  scrivente  Unità  Organizzativa,  Finlombarda  S.p.a.  ha  trasmesso  l'elenco  n.  2 
riportante l’esito istruttorio di n. 39 domande di contributo con esito positivo e una con 
esito negativo;

CONSIDERATO che il  bando per  le  agevolazioni  finanziarie alle imprese agricole per  il 
credito di funzionamento, approvato con d.d.u.o. n. 13795 del 30/09/2019, prevede che 
Finlombarda  S.p.a.  verifichi  nel  corso  dell'istruttoria  il  rispetto  dei  requisiti  per  la 
concessione dell’aiuto in “de minimis” in conformità al  Regolamento (UE) n. 1408/2013 
della Commissione modificato dal regolamento (UE) n. 316/2019;

DATO  ATTO inoltre  che  l’Unità  Organizzativa  “Filiere  agroalimentari  e  zootecniche, 
competitività e sostenibilità delle imprese, servizio fitosanitario” ha provveduto a espletare 
le  verifiche  propedeutiche  alla  concessione  degli  aiuti  “de  minimis”  in  coerenza  con 
quanto disposto dall'articolo 52 della legge n. 234/2012, così come stabilito dal decreto 
del Ministero dello Sviluppo Economico 31 maggio 2017 n. 115, effettuando le visure ivi 
prescritte  e  le  registrazioni  del  beneficiario  del  contributo  come  da  codici  riportati 
nell'allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente decreto;

RISCONTRATO  che dall'esame delle visure sopraccitate è emerso che le ditte Veronesi  
Claudio  (ID  Domanda  10)  e  C.S.A.  Coop.  Soncinese  Allevatori  Soc.  Agr.  Coop  (ID 
Domanda 43) hanno già percepito dei contributi soggetti al regime “de minimis” previsto 
dal  Reg.  (UE)  n.  316/2019,  i  quali,  sommati  a  quelli  attualmente  richiesti,  portano  al 
superamento della soglia di € 25.000,00 concessa a un'impresa unica nell'arco degli ultimi 
tre esercizi finanziari;

DATO  ATTO che  nel  corso  dell’istruttoria  esperita  da  Finlombarda  S.p.A.,  la  Società 
Agricola Letizia di Bertocchi Pietro e Fabio S.S. (ID domanda 31) è risultata non ammissibile 
a finanziamento in quanto l’istituto proponente ha trasmesso la pratica a Finlombarda 
oltre il termine dei 60 giorni previsti dal bando al paragrafo C.1;

PRESO  ATTO  che  alle  sopra  richiamate  ditte  sono  stati  comunicati,  con  le  note  Prot. 
M1.2022.0220076,  M1.2022.0220075  e  M1.2022.0220072  del  29/11/2022  agli  atti  della 
scrivente  Unità  Organizzativa,  sia  l'esito  negativo  dell'istruttoria  che  la  modalità  di 
partecipazione  al  procedimento  amministrativo  come  previsto  dall'art.  10  bis  della  L. 
241/90 e s.m.i., e che: 

-  la  Società  Agricola Letizia  di  Bertocchi  Pietro  e  Fabio S.S.  (ID domanda 31)  non ha 
presentato controdeduzioni;

2



- le ditte Veronesi Claudio (ID Domanda 10) e C.S.A. Coop. Soncinese Allevatori Soc. Agr.  
Coop (ID Domanda 43) hanno presentato le proprie controdeduzioni in data 01/12/2022, 
nei  tempi previsti,  a Finlombarda S.p.A.,  dalle quali  emerge che è stato rideterminato 
l’importo del contributo richiesto come sotto indicato:

- VERONESI  CLAUDIO  (ID  Domanda  10):  finanziamento  complessivo  €  150.000,00, 
importo agevolabile € 85.000,00, contributo concedibile € 6.153.43;

- C.S.A.  COOP.  SONCINESE  ALLEVATORI  SOC.  AGR.  COOP  (ID  Domanda  43): 
finanziamento  complessivo  €  150.000,00,  importo  agevolabile  €  125.000,00, 
contributo concedibile € 11.008,58;

DATO ATTO che il suddetto importo permette ad entrambe le aziende di avere il rispetto 
delle condizioni per accedere al contributo per il credito di funzionamento, si ritengono 
fondate le memorie inviate dalle ditte che,pertanto, sono inserite tra le aziende ammissibili 
a finanziamento;

RITENUTO, pertanto, di:

- approvare gli  esiti  delle istruttorie svolte da Finlombarda S.p.A. e dall’U.O. “Filiere 
agroalimentari  e  zootecniche,  competitività  e  sostenibilità  delle  imprese,  servizio 
fitosanitario” risultanti  dai  seguenti  allegati,  parte integrante e sostanziale del  presente 
decreto:

●  allegato  1,  composto  da  n.  39  domande  con  esito  positivo  e  ammesse  a 
finanziamento per un importo complessivo pari a € 331.871,49;

• allegato  2,  composto  da  n.  1  domanda  con  esito  negativo  e  la  relativa 
motivazione;

- concedere le agevolazioni finanziarie per il credito di funzionamento alle imprese 
agricole  di  cui  all'allegato  1  del  presente  decreto,  per  l’importo  complessivo  di  € 
331.871,49;

VERIFICATO che  la  spesa  oggetto  del  presente  atto  non  rientra  nell’ambito  di 
applicazione dell’art. 3 della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari);

DATO ATTO che il presente provvedimento conclude il relativo procedimento nel termine 
di  90  giorni  stabilito  al  paragrafo  C.3.4  del  bando per  le  agevolazioni  finanziarie  alle 
imprese agricole per il credito di funzionamento, approvato con d.d.u.o. n. 13795/2019;

3



VISTA la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive modifiche ed integrazioni ed 
in  particolare  l'articolo  17  che  individua  le  competenze  dei  dirigenti,  nonché  i 
provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

CONSIDERATO che il presente provvedimento rientra tra le competenze del dirigente della 
Unità  Organizzativa  “Filiere  agroalimentari  e  zootecniche,  competitività  e  sostenibilità 
delle imprese, servizio fitosanitario”, attribuite con Deliberazione della Giunta Regionale n. 
XI/6462 del 31/05/2022;

DECRETA

 

1.  di  approvare  gli  esiti  delle  istruttorie  svolte  da  Finlombarda S.p.A.  e  dall'U.O.  Filiere 
agroalimentari  e  zootecniche,  competitività  e  sostenibilità  delle  imprese,  servizio 
fitosanitario,  risultanti  dai  seguenti  allegati,  parte integrante e sostanziale del  presente 
decreto:

●  allegato  1,  composto  da  n.  39  domande  con  esito  positivo  e  ammesse  a 
finanziamento per un importo complessivo pari a € 331.871,49;

• allegato  2,  composto  da  n.  1  domanda  con  esito  negativo  e  la  relativa 
motivazione;

2. di  concedere le agevolazioni  finanziarie per il credito di  funzionamento alle imprese 
agricole,  previste  dal  bando  approvato  con  d.d.u.o.  n.  13795  del  30/09/2019,  per 
l’importo complessivo di € 331.871,49 quali aiuti ai sensi del regime “de minimis” di cui al  
Regolamento (UE) n. 1408/2013 della Commissione, modificato dal  Reg. (UE) 316/2019, 
come  riportato  nell’allegato  1,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

3. di attestare che contestualmente alla data di adozione del presente atto si provvede 
alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento a Finlombarda S.p.A. per i successivi 
adempimenti;

5. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile presentare, in alternativa:

-   ricorso al  Tribunale  Amministrativo Regionale  competente per  territorio  entro  60 
giorni  dalla data della notificazione o della comunicazione in via amministrativa 
dell'atto  da  impugnare  o  da  quando  l'interessato  ne  abbia  avuto  piena 
conoscenza;

-   ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi del Decreto Presidente 
della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199 Semplificazione dei procedimenti in 
materia  di  ricorsi  amministrativi.  Il  ricorso  deve  essere  presentato  per  motivi  di  
legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel termine di centoventi giorni dalla 

4



data  della  notificazione  o  della  comunicazione  dell'atto  da  impugnare  o  da 
quando l'interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

6. di  pubblicare il  presente atto sul  portale internet della Regione Lombardia, indirizzo: 
http://www.regione.lombardia.it e di trasmetterlo ai beneficiari.

   IL DIRIGENTE
ANDREA  AZZONI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

5

http://www.regione.lombardia.it/


Decreto n.                            del Allegato 1

N
ID 

DOMANDA
IMPRESA AGRICOLA INDIRIZZO P IVA ISTITUTO DI CREDITO

IMPORTO 

FINANZIAMENTO

TASSO APPLICATO

%

AGEVOLAZIONE 

FINANZIARIA 

CONCESSA

Codice Visura Aiuti 

de minimis VERCOR

Codice Visura 

Aiuti VERCOR

Codice Registrazione 

Aiuti de minimis

1 6 MARIANI S.S. AGRICOLA VIA LODI 40 - 26010 - DOVERA (CR) 01722200191 BCC CREMASCA E MANTOVANA 100.000,00         4,40% 10.724,93               20912650 20912932 1496331

2 7 IL GIOGO DI GIPPONI FEDERICO VIA E DE AMICIS 5 - 25034 - ORZINUOVI (BS) 03000350987 BCC CREMASCA E MANTOVANA 150.000,00         3,40% 13.674,29               20913029 20912926 1496332

3 8 PRETI MARTINO VIA FENILE LOMBARDO 4 - 25020 - DELLO (BS) 02168600985 BANCA VALSABBINA 50.000,00           2,70% 3.619,66                 20913028 20912924 1496333

4 9 VERONESI CLAUDIO - FINANZIAMENTO N. 1 VIA VELA 1009 - 46030 - SUSTINENTE (MN) 00446330201 BANCA VALSABBINA 85.000,00           2,70% 10.858,99               20913027 20912920 1496334

5 10 VERONESI CLAUDIO - FINANZIAMENTO N. 2 VIA VELA 1009 - 46030 - SUSTINENTE (MN) 00446330201 BANCA VALSABBINA 150.000,00         2,70% 6.153,43                 20913027 20912920 1512917

6 11 BOCCA ALESSANDRO CASCINA BUSCAGLIONA N 21 - 27020 - GRAVELLONA LOMELLINA (PV) 02357010186 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 50.000,00           4,68% 5.362,46                 20913025 20912911 1501025

7 13 SBALCHIERO GIANNI D.I. VIA COLOMBARA 1/A - 46040 - PIUBEGA (MN) 01781590201 BCC CREMASCA E MANTOVANA 70.000,00           4,00% 7.507,45                 20913022 20912913 1501026

8 14 ALBINI GIUSEPPE CASCINA CATTABREGA - 20081 - ABBIATEGRASSO (MI) 11385280158 INTESA SANPAOLO 50.000,00           4,09% 5.362,46                 20913023 20912912 1501027

9 15 LE ACACIE DEGLI EREDI DI LATTUADA GIANLUIGI S.S.SOCIETA' AGRICOLALOC CASCINA EMANUELA SCN - 20020 - SOLARO (MI) 06536680967 INTESA SANPAOLO 70.000,00           5,40% 7.507,45                 20913021 20912905 1501028

10 16 SOCIETA' AGRICOLA TERREGENERA S.R.L.S. VIA PERTICATE N 21/4 - 46029 - SUZZARA (MN) 02656240203 INTESA SANPAOLO 50.000,00           5,02% 5.362,46                 20913020 20912897 1501029

11 17 BERNERI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. VIA ROMA N 20/C - 27017 - ZERBO (PV) 02490320187 INTESA SANPAOLO 100.000,00         3,62% 9.660,86                 20913018 20912847 1501030

12 18 SALA ANGELO VIA PONTICELLA 30 - 25026 - PONTEVICO (BS) 00445370984 INTESA SANPAOLO 80.000,00           5,80% 7.033,71                 20913017 20912831 1501032

13 19 HORTI LOMELLINI SOCIETA' AGRICOLA DI MACCARINI CARLO ALBERTO E C. S.A.S.STRADA PIEVE DEL CAIRO 16 - 27035 - MEDE (PV) 01319270185 INTESA SANPAOLO 90.000,00           5,08% 9.607,49                 20913019 20912836 1501033

14 20 VICENZI LUCA -  FINANZIAMENTO N. 1 VIA CURIEL - 46028 - SERMIDE E FELONICA (MN) 02016330207 INTESA SANPAOLO 100.000,00         4,86% 10.674,99               20913016 20912825 1501034

15 21 VICENZI LUCA - FINANZIAMENTO N. 2 VIA CURIEL - 46028 - SERMIDE E FELONICA (MN) 02016330207 INTESA SANPAOLO 100.000,00         4,86% 10.674,99               20913015 20912820 1501035

16 22 SOCIETA' SEMPLICE GERLO FABIO E SABRINA SOCIETA' AGRICOLA VIA LEONARDO DA VINCI 2 - 27035 - MEDE (PV) 01199150184 INTESA SANPAOLO 150.000,00         6,00% 7.425,02                 20913012 20912810 1501036

17 23 AZ. AGR. PASOTTI FRANCESCO VIA COLONNA 75 - 46032 - CASTELBELFORTE (MN) 03601490174 INTESA SANPAOLO 100.000,00         3,42% 9.127,11                 20913014 20912817 1501037

18 24 SAMARANI PRIMO E MARCO SOC. AGR. S.S. VIA CANEVARI - 26018 - TRIGOLO (CR) 01124810191 INTESA SANPAOLO 100.000,00         5,05% 10.674,99               20913013 20912812 1501038

19 28  AZ.AGR.VIGNA TORCHIANA DI BONETTI A. E O. SOCIETA' AGRICOLACASCINA VIGNA TORCHIANA - 26023 - GRUMELLO CREMONESE ED UNITI (CR) 01309150199 INTESA SANPAOLO 50.000,00           5,62% 5.337,49                 20913010 20912802 1501039

20 32 AZ. AGR. PALAZZINA DI FRERETTI GIUSEPPE MASSIMO MARCO E PAOLO S.S. - SOCIETA' AGRICOLASTRADA CANNETO-CASALROMANO 1/A - 46013 - CANNETO SULL'OGLIO (MN) 00252300207 INTESA SANPAOLO 150.000,00         3,52% 14.090,98               20913009 20912783 1501040

21 33 SOCIETA' AGRICOLA SACCA VALENZA BENEDETTO DI VALENZA CESARE E NICOLA S.S. - 1 DOMANDASTRADA SACCA 146 - 46020 - PEGOGNAGA (MN) 01731720205 INTESA SANPAOLO 150.000,00         4,35% 10.325,92               20913007 20912769 1501041

22 34 SOCIETA' AGRICOLA SACCA VALENZA BENEDETTO DI VALENZA CESARE E NICOLA S.S. - 2 DOMANDASTRADA SACCA 146 - 46020 - PEGOGNAGA (MN) 01731720205 INTESA SANPAOLO 150.000,00         4,35% 10.325,92               20913004 20912737 1501042

23 35 AZIENDA AGRICOLA DELSIGNORE DAVIDE CASCINA BAITANA N 3 - 20083 - GAGGIANO (MI) 03120500966 INTESA SANPAOLO 70.000,00           4,59% 4.818,76                 20913001 20912730 1501043

24 36 SOCIETA' AGRICOLA MAZZUCCHELLI DI MAZZUCCHELLI ALBERTO E ANGELO S .S.STRADA EX PROVINCIALE ROMANA, 16 - 46027 - SAN BENEDETTO PO (MN) 02124070208 INTESA SANPAOLO 50.000,00           5,17% 5.337,49                 20912993 20912727 1501044

25 37 AZIENDA AGRICOLA DE VIZZI S.S. - SOCIETA' AGRICOLA CASCINA PAGNANA 1 - 26866 - CASTIRAGA VIDARDO (LO) 02927080966 INTESA SANPAOLO 100.000,00         5,26% 10.674,99               20912997 20912729 1501045

26 38 PEZZALI LORENZO VIA MOTTA 9-INT 1 - 46019 - VIADANA (MN) 02506760202 INTESA SANPAOLO 90.000,00           4,80% 9.607,49                 20912991 20912725 1501046

27 39 AZIENDA AGRICOLA VOLPI MAURIZIO CNA VILLANDOLO SC - 20083 - GAGGIANO (MI) 12116730156 INTESA SANPAOLO 50.000,00           5,50% 5.337,49                 20912946 20912724 1501047

28 40 STEFANIA SACCHETTI CASCINA TOMMASINA 2 - 27020 - NICORVO (PV) 02348680188 INTESA SANPAOLO 50.000,00           4,26% 2.475,01                 20912938 20912898 1501048

29 41 CARABELLI PIER ROBERTO VIALE DELLA LOMELLINA 2 - 27020 - VALLE LOMELLINA (PV) 01194710180 INTESA SANPAOLO 110.000,00         3,24% 9.511,41                 20912937 20912722 1501049

30 42 C.S.A. Coop. Soncinese Allevatori Soc. Agr. Coop. - FINANZIAMENTO N. 1VIA TRIGOLO 2 - 26020 - CUMIGNANO SUL NAVIGLIO (CR) 00294220199 BANCA VALSABBINA 150.000,00         3,30% 13.210,30               20912931 20912721 1501050

31 43 C.S.A. Coop. Soncinese Allevatori Soc. Agr. Coop. - FINANZIAMENTO N. 2VIA TRIGOLO 2 - 26020 - CUMIGNANO SUL NAVIGLIO (CR) 00294220199 BANCA VALSABBINA 125.000,00         3,30% 11.008,58               20912931 20912721 1512918

32 44 Società Agricola Ambrosio Ennio e figlio Diego S.S. VIA BALLINO 6 - 25010 - POZZOLENGO (BS) 01559500986 BANCA VALSABBINA 150.000,00         3,20% 12.809,98               20912929 20912719 1501051

33 45 LACELLI VALERIA VIA PO 25 - 27030 - FRASCAROLO (PV) 01801860188 INTESA SANPAOLO 50.000,00           5,37% 5.337,49                 20912923 20912661 1501052

34 47 SGARIA PIERANGELO E GIANMARIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA VIA POMIDE 1/A - 26010 - CAPERGNANICA (CR) 00965110190 INTESA SANPAOLO 50.000,00           5,45% 5.337,49                 20912922 20912660 1501053

35 48 SOCIETA' AGRICOLA RAINERA S.S. STRADA PEDROCCA 1 - 46010 - CURTATONE (MN) 02303810200 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 100.000,00         3,66% 8.044,81                 20912921 20912658 1501054

36 49 AZIENDA AGRICOLA "FONDO GOTTARDE" ALLEV. SUINI DI ZACCAGNI GEOM. LUIGIVIA CATTABRIGA 1 - 46030 - BORGO MANTOVANO (MN) 01501180200 INTESA SANPAOLO 60.000,00           6,00% 6.404,99                 20912916 20912654 1501055

37 51 SOCIETA' AGRICOLA FERRARIO FRANCESCO E ERNESTO S.S. - FINANZIAMENTO N. 1CALCINATELLO VIA CAMPAGNA 4 - 25011 - CALCINATO (BS) 01810870988 INTESA SANPAOLO 150.000,00         3,96% 10.222,66               20912917 20912657 1501056

38 52 CIVERA CLAUDIO CARLO E TULIO SOCIETA' AGRICOLA VIA BRESCIA 173 - 25018 - MONTICHIARI (BS) 02156040988 INTESA SANPAOLO 150.000,00         3,86% 9.964,51                 20912910 20912655 1501057

39 53 SOCIETA' AGRICOLA FERRARIO FRANCESCO E ERNESTO S.S. - FINANZIAMENTO N. 2CALCINATELLO VIA CAMPAGNA 4 - 25011 - CALCINATO (BS) 01810870988 INTESA SANPAOLO 100.000,00         4,16% 10.674,99               20912917 20912657 1501058

TOTALE 331.871,49            

CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI FINANZIARIE ALLE IMPRESE AGRICOLE PER IL CREDITO DI FUNZIONAMENTO   

d.g.r. 6688/2022 e d.d.u.o. n. 11386/2022 - 2° provvedimento

(Aiuti ai sensi del regime “de minimis” nel settore agricolo di cui al Regolamento (UE) n. 316/2019 della Commissione)

1/1



Decreto n.                            del Allegato 2

N
ID 

DOMANDA
IMPRESA AGRICOLA INDIRIZZO P IVA ISTITUTO DI CREDITO MOTIVAZIONE

1 31 SOC. AGR. LETIZIA DI BERTOCCHI PIETRO E FABIO S.S. CASCINA LETIZIA - 26025 - PANDINO (CR) 01187460199 BCC CREMASCA E MANTOVANA
Domanda invitata a Finlombarda oltre i 60 giorni successivi alla richiesta di 

finanziamento da parte del richiedente all'istituto di credito.

CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI FINANZIARIE ALLE IMPRESE AGRICOLE PER IL CREDITO DI FUNZIONAMENTO   

d.g.r. 6688/2022  e d.d.u.o. n. 11386/202 - 2° provvedimento

(Aiuti ai sensi del regime “de minimis” nel settore agricolo di cui al Regolamento (UE) n. 316/2019 della Commissione)

1/1


